
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 
เรื่อง   การประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66 – ๒๕70) 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 
.............................................. 

 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 ประกอบกับหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สด ที่มท 0810.3/ว2931  เรื่อง ซักซ้อมแนวทาการทบทวนแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570)  ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    ลงวันที่  24 พฤษภาคม 2562 
ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)  ให้แล้ว
เสร็จภายในเดือนตุลาคม  พ.ศ. 2564  นั้น 
  บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66 - 
๒๕70) ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า  ผ่านการเสนอร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลห้วยม้า  เพ่ือให้ความเห็นชอบในการประชุม สภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 
สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. ๒๕64  เมื่อวันที่ 23 กันยายน ๒๕64  ได้ให้ความเห็นชอบ
เรียบร้อยแล้ว  
mmn 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ ณ  วันที่  23  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
 
    ลงชื่อ 
              (นายสิทธิชัย  ชัยสุรัตน์) 
    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม้า 
 
 
 
 
 
 
 


